[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      Неклиновский район Ростовская область

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       сл. Советка

        26.06.2017г.
                                   № 72
	  « О предоставлении в аренду земельного   участка  индивидуальному предпринимателю Левченко А.М.»

      В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г № 334-ФЗ «О внесении  изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», со ст.3.3 Федерального закона от 05.10.2001 г. №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39.6 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 №136 ФЗ, п. 8 ст.10 Федерального закона №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Согласно публикации в средствах массовой информации в газете «Приазовская степь» № 101(10623) от 24.12.2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Советинское сельское поселение», Администрация Советинского сельского поселения постановляет :

1. Предоставить в аренду сроком на 5 (пять) лет Индивидуальному предпринимателю А.М.Левченко земельный участок, кадастровый номер 61:26:0600017:1060, площадью 157000 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, западнее х.Приют, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения,  разрешенное использование: земельные участки предназначенные для сельскохозяйственного производства, для предоставления крестьянскому (фермерскому) хозяйству или сельскохозяйственной организации, участвующим в программах государственной поддержки в сфере развития сельского хозяйства, для ведения сельского хозяйства или осуществления иной связанной с сельскохозяйственным производством деятельности.
2. Специалисту по  имущественным и земельным отношениям Администрации Советинского сельского поселения  подготовить договор аренды земельного участка согласно п.1 данного постановления.

3. Обязать Индивидуального предпринимателя А.М.Левченко обеспечить эффективное использование земель, выполнение экологических требований и мер по охране земель, предупредить об ответственности за самовольное изменение границ участка, за его нерациональное использование или использование не по назначению. Возведение на участке всех строений и сооружений без проекта считается самовольным и подлежит сносу за счет застройщика.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Советинского сельского

      поселения                                                               З.Д.Даливалов
постановление вносит специалист по земельным и
имущественным отношениям.